
D1 Doplňková diagnostika mostů ev. č. D1-

Rámcová dohoda na diagnostiku mostů, propustků a zpracování, 
mimořádných prohlídek mostních objektů, zatěžovacích zkoušek m

Termín plnění do 4 měsíců od výzvy k zahájení

A D ia g n o stick ý  p rů zk u m
D1-219..3

A.1 D iagnostický průzkum  - část betonové konstrukce
Číslo

položky Název položky Počet Měrná
jednotka počet jednotek

A.1.16

D estruktivní ověření stavu předpínací výztuže 
spodní stavby a/nebo N K  - měření prům ěru a 
velikosti oslabení profilu a porovnání s dokumentací 
vč. , bez poškození výztuže, Odborné sanace 
sanačními originálními hmotami dle TP a TL 
výrobce hmoty

44 sonda 10

A.1.17

Korozní posudek předpínací výztuže v  kanálku s 
fotodokum entací, korozním  specialistou, v 
destruktivní sondě + stav injektážní malty, bez 
poškození výztuže

23 zk. m. 5

A.3 D iagnostický průzkum  - část ostatt ní konstrukce

A.3.20
K am erová prohlídka (foto + video + popis) v 
dutinách předpjatých nosníků vč. vrtaného prostupu 
pro kam eru malého prům ěru

36 vstup 10

C Z a tíž ite ln o st
Číslo

položky Název položky Počet Měrná
jednotka

C.2
Přepočet zatížitelnosti dle diagnostického průzkum u 
autorizovaným  inženýrem, archivní dokumentace

170 hod 40

D Z p ra co v á n í v stu p ů  a vý stu p ů
Číslo

položky Název položky Počet Měrná
jednotka

D.2

Vyhodnocení průzkumu, studium  archivní 
dokumentace pokud není součástí zakázky i 
prohlídka, zákres do výkresů (schém a poškození, 
průsaků atd.), stanovení příčin  závad včetně všech 
závad z prohlídky

12% z části 
A

%

D.3
N ávrh doporučení pro sanace s odhadem  životnosti 
autorizovaným  inženýrem

5%  z části 
A

%

D.4

Studie pro dosažení potřebné zatížitelnosti, zesílení, 
rozšíření mostu, včetně výkresové dokumentace, 
nákladů, harm onogram u atd.autorizovaným  
inženýrem

250 hod 50

D.6 Fotodokum entace 3 sada 1
D.7 Reprografie 18 ks 6

E H la v n í, 1. h la v n í a m im o řá d n é  p ro h líd k y  m o stů  a



Číslo
položky Název položky Počet Měrná

jednotka
E.1 M ost s délkou přem ostění < 10 m 1 ks 1

E.2 M ost s délkou přem ostění 10 až 20 m ks

E.3 M ost s délkou přem ostění 20 až 50 m 2 ks NEREALIZOVANÉ

F T ech n ick é  z p ř ís tu p n ěn í pro  p ro h líd k u , p ro v ed en í
Číslo

položky Název položky Počet Měrná
jednotka

F.1 Lešení hod

F.3
Zpřístupnění m ostu plošina malá pod prohlíženým  
mostem

8 den 2

H T V  V  •  V  r  a  rD o p ra v n ě  in žen ý rsk é  o a třen í
Číslo

položky Název položky Počet Měrná
jednotka

H.30
Schéma S-1 uzavření pruhu dl. do 200m  - bez SSZ 
Zřízení a dem ontáž dopravního značení v  délce do 
200 m, vyřízení stanovení, zpracování dokumentace.

8 kpl 2

Poznámka:
1) Položky označené "NEREALIZOVANÉ" NEJSOU součástí zakázky
2) Položka D4 bude použita pro stanovení prognózy dalšího postupu koroze předpínací výztuž 
mostů a návrh opatření k zajištění dostatečné zatížitelnosti mostů



■219, D1-220

hlavních, 1. hlavních a 
ostů 2022, 01ST-000971

D1-220..1 D1-220..2

počet jednotek počet jednotek

17 17

9 9

13 13

65 65

100 100

1 1
6 6



NEREALIZOVANÉ NEREALIZOVANÉ

1 1

3 3

3 3

že, jejího vlivu na vývoj zatížitelnosti


